
令和 6 年 7 月 

お 客 様 各 位 

 

 

 

 

検査内容変更のご案内 
 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

さて、下記の項目におきまして、検査内容を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

 

記 
 

 

 

《変 更 日》    令和 6 年 7 月 16 日（火）受付分より 
 

 

《変更内容》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  変更内容 変更後 変更前 

P.21 6743 
トピラマート 
〔薬物分析検査〕 

採血の 
タイミング 

次回投与直前 
（Trough 濃度） 

記載なし 

P.22 6812 
ガバペンチン 
〔薬物分析検査〕 

P.87 

2008 凝固抑制第Ⅷ因子 

備考 
採血後、速やかに血
漿分離し凍結保存 

重複依頼不可 
採血後、速やかに血
漿分離し凍結保存 

2009 凝固抑制第Ⅸ因子 

2007 
フォンウィルブランド 
因子抗原量 

2006 
フォンウィルブランド 
因子活性 

※ その他の検査内容に変更はございません。 

 

 

《変更理由》    委託先（ビー・エム・エル）における変更 

 
 

 
 

 
 
 




